

## **Ad.2**

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku przeszedł do zatwierdzenia Protokołu Nr 3/2019 z posiedzenia plenarnego z 18 listopada 2019 r. Członkowie WRDS jednogłośnie przyjęli protokół z ostatniego posiedzenia.

## **Ad.3**

Głos zabrał Przewodniczący WRDS odnośnie sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 2019 roku informując, że w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019r. odbyło się 9 posiedzeń Prezydium WRDS i 3 posiedzenia Plenarne. Rada WRDS przyjęła 6 Uchwał. Stwierdził, iż „intensywność posiedzeń z różnych przyczyn uległa przyhamowaniu, a m.in. wiązało się to z okresem wyborczym i ze zmianami w Biurze WRDS”. Następnie Pan Wojewoda zaproponował, aby do sprawozdania dodać informację o Podlaskim Edukacyjnym Stole, w którym brali udział członkowie WRDS.

Pan Wojciech Winogrodzki poinformował, iż „przyhamowanie dialogu WRDS w dużej części wiązało się z okresem wyborczym, a to powinien być okres wzmożonego dialogu, rozmowy na temat tego co się dzieje w naszym w kraju. Stwierdził, że dyskusja wyborcza jest istotnym elementem demokracji”.

Kolejno głos zabrał Pan Józef Mozolewski stwierdzając, że „my tak naprawdę nic nie zwojujemy jeśli w ciągu roku będą 3 posiedzenia plenarne tak jak to było w 2019 roku. Jesteśmy strukturą ustawową i każdy z nas dobrowolnie wyraził zgodę na bycie członkiem WRDS. Musimy zmienić nasz sposób funkcjonowania, żeby uaktywnić WRDS poprzez nasze różnego rodzaju pomysły, działania”. Następnie poinformował, że spowolnienie pracy WRDS wiąże się z tym, że jeden z partnerów WRDS nie koniecznie w sposób ustawowy uczestniczy w obradach WRDS.

Następnie WRDS jednogłośnie przyjęła Uchwałę Nr 1/2020 WRDS w sprawie sprawozdania z działalności Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 2019 roku.

## **Ad.4**

Pan Wojciech Winogrodzki w imieniu wszystkich zgromadzonych stron, członków WRDS podziękował Przewodniczącemu WRDS w Białymstoku-Panu Bohdanowi Paszkowskiemu za minioną kadencję, zaangażowanego do dialogu życząc jak najdłuższej współpracy z WRDS.

Przewodniczący WRDS poinformował, iż przewodnictwo WRDS w 2020 roku, będzie pełnił przedstawiciel ze strony Związków Zawodowych. Następnie poprosił stronę Związków Zawodowych o przedstawienie swojego kandydata na Przewodniczącego WRDS.

Pan Ireneusz Wiśniewski poinformował, iż na Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku w roku 2020 zgłaszają kandydaturę Pana Józefa Mozolewskiego - Przewodniczącego Zarządu Regionu Podlaskiego NSZZ „Solidarność”. „Jesteśmy przekonani, że propozycja, która została złożona umożliwi dynamiczne funkcjonowanie WRDS w roku 2020, a ze swojej strony deklarujemy, że dołożymy wszelkich starań jako reprezentatywne Związki Zawodowe, żeby wspomagać Przewodniczącego WRDS”.

Pan Eugeniusz Muszyc poparł kandydaturę Pana Józefa Mozolewskiego. Następnie poinformował, że 2020 rok będzie pracowity ze względu na bardzo trudną sytuację w ochronie zdrowia.

Kolejno głos zabrał Pan Michał Karpowicz również popierając kandydaturę Pana Józefa Mozolewskiego.